
 
 
 
 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 
เรื่อง   รายช่ือนักศึกษาที่ได้รับทุนการศึกษานักศึกษาที่สร้างชื่อเสียงให้กับมหาวิทยาลัย 

ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ ครั้งที่ ๓ (เพิ่มเติม) 
-------------------------------------- 

เพ่ือให้การดำเนินการให้ทุนการศึกษาแก่นักศึกษาที่สร้างชื่อ เสียงให้กับมหาวิทยาลัย  
ตามระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ว่าด้วยการให้ทุนการศึกษาแก่นักศึกษาที่สร้างชื่อเสียงให้กับ
มหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๖๓ ข้อ ๙ และ ข้อ ๑๒ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ (๑) (๒) และ (๙) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย 
ราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ ประกอบกับระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ว่าด้วย  การให้ทุนการศึกษา 
แก่นักศึกษาที่สร้างชื่อเสียงให้กับมหาวิทยาลัย พ.ศ.๒๕๖๓ ลงวันที่  ๔ กันยายน พ.ศ.๒๕๖๓ ข้อ ๑๖  
และมติคณะกรรมการพิจารณาการให้ทุนการศึกษาแก่นักศึกษาที่สร้างชื่อเสียงให้กับมหาวิทยาลัย  
โดยมติแจ้งเวียน มหาวิทยาลัย ขอประกาศรายชื่อนักศึกษาที่ได้รับทุนการศึกษานักศึกษาที่สร้างชื่อเสียงให้กับ
มหาวิทยาลัย ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ ภาคเรียนที่ ๑ ด้านกีฬาเด่น จำนวน ๑ ราย คือ นายวราฤทธิ์  
ภุมรินทร์ นักศึกษาชั้นปีที่ ๒ สาขาวิชาพลศึกษา รหัสนักศึกษา ๖๗๐๓๑๐๘๐๑๔๙ จำนวน ๗,๐๐๐ บาท 

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

 ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๗  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 

 
(รองศาสตราจารย์สุภาวิณี  สัตยาภรณ์) 

รักษาราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 
 

AD37FBE8-4F3D-48D6-844C-55A65B894521

25C0828DDE2F4711B5FC5559C898DABC 
26 พฤศจิกายน 2568 10:29:18 น. 


